
 
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

Республики Дагестан 

«Джугутская основная общеобразовательная школа  

Ботлихского района» 
368124, Джугут, п\о Люксембург, Бабаюртовский район, Республика Дагестан  т.79285857304 

45ali@mail.ru 
ОКПО: 12803879  ОГРН: 1070546001338  ИНН: 0546019683 КПП: 

054601001 

 

ПРИКАЗ 

 

03 августа 2020 года                                                              № 17 

 
Об утверждении плана работы ГКОУ РД  
«Джугутская ООШ Ботлихского района»  
на 2020/21 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (ч. 1 ст. 28), уставом ГКОУ РД «Джугутская ООШ Ботлихского 
района», решением педагогического совета (протокол № ___ от «___» ___________ 2020 
г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы ГКОУ РД «Джугутская ООШ Ботлихского района на 2020/21 
учебный год. 

2. Учителям предметникам, обеспечить своевременное и качественное выполнение 
мероприятий плана работы школы на 2020/21 учебный год. 

3. Мусаевой М.М. разместить план работы школы на 2020/21 учебный год на официальном 
сайте ГКОУ РД «Джугутская ООШ Ботлихского района» в срок до 31.08.2020. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                     И.о. директора ГКОУ РД 

«Джугутская ООШ Ботлихского района» _______________ /Халимов Р.Б./ 

 

С приказом ознакомлены: 

 Мусаева М.М.   

 Халимов Р.Б.   

mailto:45ali@mail.ru


 


